[image: image1.png]i

	 Городская Дума муниципального образования -

городское поселение « Город Лукоянов»

Лукояновского района Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.05.2012г                                                                     № 4

	О внесении изменений в Положение

о порядке управления и
распоряжения муниципальной

собственностью муниципального

 образования – городское
поселение «Город Лукоянов»

Лукояновского муниципального района
 Нижегородской области

Рассмотрев протест прокурора Лукояновского района от 30.03.2012 года № 5-1-2012 на  Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением городской Думы  от 31.01.2007 года № 70, и в соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
ГОРОДСКАЯ ДУМА ПОСТАНОВИЛА:

1. Считать протест прокурора Лукояновского района на Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского муниципального района Нижегородской области от 30.03.2012 года № 5-1-2012 обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского муниципального района Нижегородской области следующие изменения:

Абзац 2 п. 7.2. статьи 7 читать в следующей редакции:

«В исключительных случаях объекты муниципальной собственности могут быть предоставлены в безвозмездное пользование некоммерческим организациям в целях поддержки их социально-значимой деятельности».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетной, финансовой и налоговой политике, по социальной защите населения, правовым вопросам, связям с общественностью и регламенту (председатель – Т.В. Чапарина)

Глава местного самоуправления

города    Лукоянова                                                                                                          В.А. Гусев